2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВО-ХАНЖОНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Неклиновский район Ростовская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                    с.Васильево-Ханжоновка
« 01 »  августа 2012г.

                                                                  № 36
	«О повышении заработной платы отдельным категориям работников муниципальных бюджетных учреждений  Васильево-Ханжоновского  сельского поселения»

                В соответствии с Решением Правительства Ростовской области от 11.07.2012г. № 61 «О мерах по повышению заработной платы отдельным категориям работников учреждений социальной сферы», постановлением Правительства Ростовской области от 19.07.2012г.  № 644 «О повышении заработной платы отдельным категориям работников государственных учреждений Ростовской области» и решением  Собрания депутатов Васильево-Ханжоновского  сельского поселения от 14.11.2008г. № 16 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  учреждений», постановляет:
1. Увеличить с 1 сентября 2012 года в 1,3 раза размеры должностных окладов руководителей и специалистов муниципальных бюджетных учреждений культуры Васильево-Ханжоновского сельского поселения (за исключением общеотраслевых должностей руководителей структурных подразделений, специалистов и служащих).
2. Сектору  экономики и финансов Администрации Васильево-Ханжоновского  сельского поселения (Комашня О.Ю.) предусмотреть в бюджете поселения средства на увеличение размеров субсидий муниципальным бюджетным учреждениям на возмещение нормативных затрат, связанных с увеличением фонда оплаты труда муниципальных бюджетных учреждений.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       Глава Васильево-Ханжоновского

       сельского поселения                                                    С.Н.Зацарная